青森市告示第 164 号

令和６年 10 月９日に行旅死亡人として取扱した者について、行旅病人及行旅死亡人取扱

法第９条の規定により次のとおり告示します。

令和６年 11 月８日

青森市長  西  秀 記

１ 氏名、住所(本籍地) 不詳

  年齢、性別     女性

２ 体格        身長 153 センチメートル、体格痩せ

３ 着衣        上衣 白色ワンピース

            下衣 黒色パンツ

４ 所持金等      通帳１通、現金 43,820 円、ネックレス１個、ピアス１個

概要

上記の者は、令和６年８月 19日午後１時 24分頃青森県青森市北金沢一丁目 13番６号タ

ックエース１階 101 号で発見されたもので、令和６年８月上旬頃死亡と推定。青森県青森警

察署により捜査が行われたものの、身元判明に至らなかったため、死体発見地である当市に

遺体が引き渡されたものです。

身元不明のため遺体は火葬に付し、遺骨は当市において保管していますので、心当たりの

方は当市生活福祉一課まで申し出てください。